Introduzione

I Lavori della Subcommissione 1 - Parametri Geografico — Biologici

Parametro 1:
Parametro 2:
Parametro 3:
Parametro 4:
Parametro 5:
Parametro 6:
Parametro 7:
Parametro 8:
Parametro 9:
Parametro 10

Sommario

Eta anagrafica

Sesso e Orientamenti Sessuali

Stato di Salute

Peso in relazione a Sesso, Eta e Altezza
Stili di Vita

Quoziente Intellettivo

Etnia di Appartenenza

Fisiognomica

Clima dell’ Area di Residenza

: Grado di Urbanizzazione

I Lavori della Subcommissione 2 - Parametri Artistico — Culturali

Parametro 11
Parametro 12
Parametro 13

Parametro 14:
Parametro 15:
Parametro 16:
Parametro 17:
Parametro 18:
Parametro 19:
Parametro 20:

: Musica e Affini
: Pittura e Affini
Poesia e Affini
Anglocinese e altre Lingue
Eloquio

Cultura Generale

Scienze di Base

Scienze Naturali

Scienze Applicate

Scienze Sociali

I Lavori della Subcommissione 3 - Parametri Socio — Lavorativi

Parametro 21:
Parametro 22:
Parametro 23:
Parametro 24:
Parametro 25:
Parametro 26:
Parametro 27:
Parametro 28:
Parametro 29:
Parametro 30:

Capacita di Analisi

Capacita di Sintesi

Predisposizione al Lavoro di Gruppo

Capacita di Mediazione / Trattativa

Attitudine al Convincimento / Capacita di Vendita
Leadership

Decisionismo

Intraprendenza

Simpatia

Altruismo

L’attribuzione dei Pesi ai 30 Parametri

B

=

=

©

o

TTTTTTTVETT

TTTTTTTETT

TTTVTTETTVTET T

17

23
29
33
39
43
49
53
59
65
71

71

87

93

99
103
109
117
123
129
133
141

149

155
165
169
175
179
183
189
193
197
203

. 209



