

## Sommario

Introduzione	p. 7
I Lavori della Subcommissione 1 - Parametri Geografico – Biologici	p. 17
Parametro 1: Età anagrafica	p. 23
Parametro 2: Sesso e Orientamenti Sessuali	p. 29
Parametro 3: Stato di Salute	p. 33
Parametro 4: Peso in relazione a Sesso, Età e Altezza	p. 39
Parametro 5: Stili di Vita	p. 43
Parametro 6: Quoziente Intellettivo	p. 49
Parametro 7: Etnia di Appartenenza	p. 53
Parametro 8: Fisiognomica	p. 59
Parametro 9: Clima dell'Area di Residenza	p. 65
Parametro 10: Grado di Urbanizzazione	p. 71
I Lavori della Subcommissione 2 - Parametri Artistico – Culturali	p. 77
Parametro 11: Musica e Affini	p. 87
Parametro 12: Pittura e Affini	p. 93
Parametro 13 Poesia e Affini	p. 99
Parametro 14: Anglocinese e altre Lingue	p. 103
Parametro 15: Eloquio	p. 109
Parametro 16: Cultura Generale	p. 117
Parametro 17: Scienze di Base	p. 123
Parametro 18: Scienze Naturali	p. 129
Parametro 19: Scienze Applicate	p. 133
Parametro 20: Scienze Sociali	p. 141
I Lavori della Subcommissione 3 - Parametri Socio – Lavorativi	p. 149
Parametro 21: Capacità di Analisi	p. 155
Parametro 22: Capacità di Sintesi	p. 165
Parametro 23: Predisposizione al Lavoro di Gruppo	p. 169
Parametro 24: Capacità di Mediazione / Trattativa	p. 175
Parametro 25: Attitudine al Convincimento / Capacità di Vendita	p. 179
Parametro 26: Leadership	p. 183
Parametro 27: Decisionismo	p. 189
Parametro 28: Intraprendenza	p. 193
Parametro 29: Simpatia	p. 197
Parametro 30: Altruismo	p. 203
L'attribuzione dei Pesi ai 30 Parametri	p. 209